NRF0016A00
NRF0016A00
Nourrice vide 16 modules de 22,5
Caractéristiques techniques
Fonctions
Protection contre les surtensions  Non
Modèle
Traitement antibactérien  Non
Connectivité
Avec prise USB de charge  Non
Principales caractéristiques électriques
tension nominale  250 V
Type de tension d'alimentation  AC
Intensité du courant
Courant assigné nominal  16 A
Dimensions
Hauteur produit installé  56.5 mm
Longueur  400 mm
Largeur produit installé  54 mm
Matières
Couleur  aluminium
Matière  aluminium
Groupe de matériau  aluminium
Connexion
Nombre de prises standard Suisse Type 15  0
Equipement
Nombre de câbles de connexion  max. 2
Extension possible  Non
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Sécurité
Indice de protection IP  IP20
Conformité REACH  Non
Conforme à la directive RoHS  Oui
Résistance au choc  IK07
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Conditions d'utilisation
Température de service  0…25 °C
Forme
Forme  Carré
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification